
täglich 11.00-22.00 Uhr
Mo. Ruhetag

Tel.: 0241-52 81 30

Rombachstrasse 109, 52078 Aachen
( im Tennis-Club Aachen-Brand e.V. )

www.harrys-brand.de       info@harrys-brand.de



Feiern Sie bei Harry´s!
Ein Familienanlass, egal ob Geburtstag, Kommunion oder Taufe, 
eine Hochzeitsfeier oder Trauerfeier, ist ein besonderer Moment, 

der für immer in Erinnerung bleiben sollte.

Ihre Gäste sollen begeistert sein und lange davon schwärmen, 
wie perfekt alles war. Und genau das möchten wir Ihnen ermöglichen.

Vereinbaren Sie einen Termin mit uns.
Wir freuen uns auf Sie!

Rombachstrasse 109, 52078 Aachen
Tel.: +49 241 52 81 30
www.harrys-brand.de
info@harrys-brand.de



Warme Vorspeisen, mit Brot serviert
Warm starters, served with bread

7,00

7,90

17,00

Sigara Böregi a,g

Blätterteigröllchen, gefüllt mit Hirtenkäse
Puff pastry rolls filled with traditional feta from cow´s milk

Gebackener Hirtenkäse a,g

Panierter Hirtenkäse frittiert, mit Tomaten und Gurken
Breaded traditional feta from cow´s milk deep-fried,with tomatoes and cucumber

Gemischte Vorspeisenplatte g,o

Gemischte Vorspeisenplatte, kalt und warm
Mixed starter platter, cold and warm

1

2

4

Kalte Vorspeisen, mit Brot serviert
Cold starters, served with bread

7,90

5,90

6,00

7,50

6,90

6,90

7,00

6,90

Hirtenkäse g

garniert mit Oliven und Tomaten
Puff pastry rolls filled with traditional feta from cow´s milk

Oliven
garniert mit Tomaten und Gurken / Olives, garnished with tomatoes and cucumber

Tzatziki g
Joghurt mit Gurken, Knoblauch und Kräutern / Yoghurt with cucumbers, garlic and herbs

Bruschetta a

Hausgemachte geröstete Brotscheiben, gewürzte Tomatenstücke, Zwiebeln und Knoblauch
Homemade toasted bread slices, seasoned tomato, onions and garlic

Auberginenpüree c

Gegrillte Auberginen mit Joghurt und Knoblauch / Grilled aubergines with yoghurt and garlic

Spinatpüree c

Spinat in Joghurt mit Knoblauch / Spinach with yoghurt and garlic

Muhammarra g,o

Bulgur, püriert mit Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Hirtenkäse und Walnüsse
Bulgur, pureed with onions, peppers, tomatoes, feta and walnuts

Gefüllte Weinblätter g,o

Weinblätter, gefüllt mit Reis, Pinienkernen und Minirosinen, hausgemacht
Vine leaves stuffed with rice, pine nuts and mini sultanas, homemade

5

6

7

8

9

10

12

14



Salate, mit Brot serviert
Salate mit Essig-Olivenöl oder Honig-Senfj-Dressing

Salads with vinegar olive oil or honey mustard-dressing

14,50

15,50

15,50

12,50

13,50

13,50

Hähnchenbrustsalat
Hähnchenbrust auf Salat der Saison mit Zwiebeln, Tomaten und Gurken
Chicken breast on seasonal salads with onions, tomatoes and cucumbers

Lachssalat d

Lachs auf Salate der Saison mit Zwiebeln, Tomaten und Gurken
Salmon on seasonal salads with onions, tomatoes and cucumbers

Scampisalat d

Salate der Saison mit gegrillten Zwiebeln und Scampis
Seasonal salad with grilled onions and scampi

Gemischter Bauernsalat
Gemischter Salat mit Hirtenkäse g, Zwiebeln, Tomaten, Gurken und Oliven
Seasonal salad with feta cheese, onions, tomatoes, cucumbers and olives

Salat mit gebackenem Hirtenkäse g

Salat der Saison mit Tomaten und Gurken
Seasonal salad with tomatoes and cucumbers

Thunfisch Salat
Thunfisch auf Salat der Saison mit Tomaten und Gurken
Tuna on seasonal salad with tomatoes and cucumbers

15

16

17

18

19

20



Vom Grill & Empfehlungen des Hauses
Alle Gerichte serviert mit Salat und Dipsg / All dishes served with salad and dips

26,90

28,90

28,90

16,90

16,90

18,90

16,90

21,90

18,90

19,90

15,90

17,90

15,00

Rumpsteak Classic
mit Kräuterbutter und Pommes / with herb butter and french fries

Rumpsteak Champignonrahmsoße g

mit Champignonrahmsoße und Pommes / with mushrooms, cream sauce and french fries

Rumpsteak Pfeffersoße
mit Pfeffersoße und Pommes / with pepper sauce and french fries

Hähnchenbrustfilet Champignonsrahmsoße g

mit Champignonrahmsoße und Pommes
with mushrooms, cream sauce and french fries

Schweinesteak Champignonsrahmsoße g

mit Champignonrahmsoße und Pommes
with mushrooms, cream sauce and french fries

Lammspieße vom Grill
Marinierte Lammspieße mit Reis / Marinated lamb skewers with rice 

Bifteki (hausgemacht)
Grillfrikadellen vom Lamm und Rind gemischt, mit Pommes
Grilled meatballs of lamb and beef, with french fries

Harrys Lamm Spezial g
Lammfleisch, Auberginen, Joghurt, Knoblauch, gegrillte Paprika und Tomaten, mit Reis
Lamb, aubergines, yoghurt, garlic, grilled peppers and tomatoes, with rice

Lammpfanne
Lammfleisch, Zwiebeln, Champignons, Paprika, Tomaten, Knoblauch, mit Reis
Lamb, onions, mushrooms, peppers, tomatoes, garlic, with rice

Riesengarnelen d

Riesengarnelen mit Knoblauch-Olivenöl und Reis
King prawns with garlic olive oil and rice

Hähnchenspieße vom Grill
Marinierte Hähnchenspieße vom Grill, dazu Pommes
Marinated chicken skewers with french fries

Hähnchenpfanne
Geschnetzeltes Hähnchenfleisch mit Zwiebeln, Paprika, Champignons, Tomate, dazu Reis
Shredded chicken with onions, peppers, mushrooms and tomato, with rice 

Gemüsepfanne (vegan)
Verschiedene Gemüse in der Pfanne gebraten
various vegetables fried in a pan

21

22

23

24

25

26

28

30

31

47

48

49

68



Schnitzel
Hausgemacht, mit Pommes und Salat

Homemade, with fries and salad

13,50

15,50
15,50
15,50
15,50

Schnitzel Wiener Art
(auf Wunsch unpaniert) Schnitzel Viennese style (unbreaded on request)

Paprikaschnitzel g

Champignonrahmschnitzel g

Pfefferrahmschnitzel g

Hähnchenschnitzel mit Champignonrahmsoße

35

36
38
39
40

Gerichte vom Schwein
mit Pommes, Salat und Dips g

with fries, salad and dips

16,90

15,90

15,90

Schweinespieß vom Grill
mit gebr. Paprika, Tomaten und Tzatziki
with paprika, tomatoes and tzatziki

Scaloppina Champignonrahmsoße g

mit Champignonrahmsoße und Pommes frites
scalopine with mushroom cream sauce and french fries

Pepe Verde g

mit Pommes frites
with french fries

42

43

44

Beilagen
Supplements

4,50
3,50
2,50
3,50
0,70

Pommes frites
Reis
Fladenbrot
Beilagensalat j

Mayonnaisec / Tomatenketchup / Senf

78
79
81
82
83



Pasta
Spaghetti

14,50

14,50

16,50

16,50

14,50

16,50

Spaghetti Siciliana
Paprika, Zwiebeln, Knoblauch und Tomatensauce
Peppers, onions, garlic and tomato sauce

Spaghetti Arrabiata (scharf)
Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Champignons, Tomatensauce, Knoblauch
Peppers, tomatoes, onions, mushrooms, tomato sauce, garlic

Spaghetti Pollo Palianog

Hähnchen, Champignons, Zwiebeln und Sahnesauce
chicken, mushrooms, onions and cream sauce

Spaghetti Scampi e Spinaci
Scampi, Spinat, frische Tomaten, Sahnesauce
Scampi, spinach, fresh tomatoes, cream sauce

Spaghetti Pollo
Hähnchenbrust, Champignons, Zwiebeln, Tomatensauce und Knoblauch
Chicken breast, mushrooms, onions, tomato sauce and garlic

Spaghetti Salmone
Lachs, Spinat, Tomaten, Sahnesauce
Salmon, spinach, tomatoes, cream sauce

52

53

54

55

56

57

Für den kleinen Hunger
10,50

10,50

Bratwurst
mit Pommes und Salat
with fries and salad

Currywurst
mit Pommes und Salat
with fries and salad

59

60

Für Kinder
8,90
8,90

Spaghetti Napoli
Chicken Nuggets mit Pommes, Mayonnaisec und Tomatenketchup

62
63



Alkoholfreie Getränke 0,3l
3,50
3,50
3,50
4,00
3,00
6,50
6,50

Coca Cola 3,7 / Coca Cola Zero 3,4,7 / Coca Cola Light 3,4,7

Fanta 3 / Sprite
Apfelschorle
Bitter Lemon 8 / Ginger Ale 8 / Tonic Water 8

Eistee
Mineralwasser		          0,25l Fl.  /  0,75l Fl.

Mineralwasser still		         0,25l Fl.  /  0,75l Fl.

0,2l
3,00
3,00
3,00
3,50
2,40
3,00
3,00

Heisse Getränke
3,50
3,50
3,50
4,00

Cafe Crema 7

Espresso 7

Espresso Macchiato G,7 

Tee (versch. Sorten)

Cappuccino G,7 

Latte Macchiato G,7

Milchkaffee g,7

Doppelter Espresso 7

Kakao g

Kakao g mit Sahne

2,50
2,50
3,00
2,50
3,50
3,50

Säfte
0,3l

4,00
4,00

Orangensaft
Apfelsaft 
Bananensaft
Maracujasaft

KiBa
Kirschsaft

0,2l
3,50
3,50
3,50
3,50

0,3l
4,00
4,00
4,00
4,00

0,2l
3,50
3,50



Bier 0,3l
3,00
3,00
3,00

0,33l      3,50
0,33l      3,50
0,33l      3,50
0,5l      5,50
0,5l      5,50
0,5l      5,50

Bitburger (vom Fass) A

Kölsch (vom Fass) A

Radler, Alster Schuss od. Drecksack A,7,3

Bitburger alkoholfrei  A

Malzbier A

Fassbrause Zitrone A

Bitburger Krug (vom Fass) A

Weizen Benediktiner A

Weizen Alkoholfrei Benediktiner A

0,2l
2,50
2,50
2,50

Aperitive
0,2l      7,50
0,2l      7,50
0,2l      7,50
0,2l      7,50

Aperol Spritz
Lillet Wildberry
Lillet Leufgens
Limoncello Spritz

Liköre
2,70
3,20
3,20

Ouzo / Jägermeister / Bessen Genever
Ramazzotti auf Eis
Baileys auf Eis G

Spirituosen
2,70Sambuca / Grappa



Offene Weine
0,2l

4,50
5,50
5,50

Weiss
Weinschorle M,L

Pinot Grigio M,L

Chardonnay M,L

0,2l
5,50

18,90

5,50

Rot
Merlot M,L

Flaschenpreis  0,75l 

Rosé
Hauswein M,L

Sekt
0,1l      3,20

17,50Mumm
Flaschenpreis  0,75l

Allergene: A. glutenhaltiges Getreide (Weizen), B. Krebstiere, C. Eier, D. Fische, E. Erdnüsse, F. Sojabohnen, G. Milch,
H. Schalenfrüchte, I. Sellerie, J. Senf, K. Sesamsamen, L. Schwefeldioxid & Sulfite, M. Lupinen, N. Weichtiere, O. Walnuss

Zusatzstoffe: 1. mit Phosphat, 2. mit Konservierungsstoffen, 3. mit Farbstoff, 4. mit Süßüngsmitteln ,
enthält eine Phenylalaninquelle, 5. mit Antioxidationsmitteln, 6. mit Geschmacksverstärkern, 
7. koffeinhaltig, 8. chininhaltig

Alle Preise in € inkl. MwSt, Layout & Druck: chino-medien.de


