

HARRYS

RESTAURANT - CAFE - BAR

täglich 11.00-22.00 Uhr

Mo. Ruhetag

Tel.: 0241-52 81 30

Rombachstrasse 109, 52078 Aachen

(im Tennis-Club Aachen-Brand e.V.)

www.harrys-brand.de info@harrys-brand.de



HARRYS

RESTAURANT - CAFE - BAR

Feiern Sie bei Harry's!

Ein Familienanlass, egal ob Geburtstag, Kommunion oder Taufe, eine Hochzeitsfeier oder Trauerfeier, ist ein besonderer Moment, der für immer in Erinnerung bleiben sollte.

Ihre Gäste sollen begeistert sein und lange davon schwärmen, wie perfekt alles war. Und genau das möchten wir Ihnen ermöglichen.

**Vereinbaren Sie einen Termin mit uns.
Wir freuen uns auf Sie!**

Rombachstrasse 109, 52078 Aachen

Tel.: +49 241 52 81 30

www.harrys-brand.de

info@harrys-brand.de



Warme Vorspeisen, mit Brot serviert

Warm starters, served with bread

1	Sigara Böregi <small>a,g</small>	7,00
	Blätterteigröllchen, gefüllt mit Hirtenkäse <i>Puff pastry rolls filled with traditional feta from cow's milk</i>	
2	Gebackener Hirtenkäse <small>a,g</small>	7,90
	Paniert Hirtenkäse frittiert, mit Tomaten und Gurken <i>Breaded traditional feta from cow's milk deep-fried, with tomatoes and cucumber</i>	
4	Gemischte Vorspeisenplatte <small>g,o</small>	17,00
	Gemischte Vorspeisenplatte, kalt und warm <i>Mixed starter platter, cold and warm</i>	

Kalte Vorspeisen, mit Brot serviert

Cold starters, served with bread

5	Hirtenkäse <small>g</small>	7,90
	garniert mit Oliven und Tomaten <i>Puff pastry rolls filled with traditional feta from cow's milk</i>	
6	Oliven	5,90
	garniert mit Tomaten und Gurken / <i>Olives, garnished with tomatoes and cucumber</i>	
7	Tzatziki <small>g</small>	6,00
	Joghurt mit Gurken, Knoblauch und Kräutern / <i>Yoghurt with cucumbers, garlic and herbs</i>	
8	Bruschetta <small>a</small>	7,50
	Hausgemachte geröstete Brotscheiben, gewürzte Tomatenstücke, Zwiebeln und Knoblauch <i>Homemade toasted bread slices, seasoned tomato, onions and garlic</i>	
9	Auberginenpüree <small>c</small>	6,90
	Gegrillte Auberginen mit Joghurt und Knoblauch / <i>Grilled aubergines with yoghurt and garlic</i>	
10	Spinatpüree <small>c</small>	6,90
	Spinat in Joghurt mit Knoblauch / <i>Spinach with yoghurt and garlic</i>	
12	Muhammarra <small>g,o</small>	7,00
	Bulgur, püriert mit Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Hirtenkäse und Walnüssen <i>Bulgur, pureed with onions, peppers, tomatoes, feta and walnuts</i>	
14	Gefüllte Weinblätter <small>g,o</small>	6,90
	Weinblätter, gefüllt mit Reis, Pinienkernen und Minirosinen, hausgemacht <i>Vine leaves stuffed with rice, pine nuts and mini sultanas, homemade</i>	

Salate, mit Brot serviert

Salate mit Essig-Olivenöl oder Honig-Senf-Dressing

Salads with vinegar olive oil or honey mustard-dressing

15	Hähnchenbrustsalat		14,50
	Hähnchenbrust auf Salat der Saison mit Zwiebeln, Tomaten und Gurken		
	<i>Chicken breast on seasonal salads with onions, tomatoes and cucumbers</i>		
16	Lachssalat ^d		15,50
	Lachs auf Salate der Saison mit Zwiebeln, Tomaten und Gurken		
	<i>Salmon on seasonal salads with onions, tomatoes and cucumbers</i>		
17	Scampisalat ^d		15,50
	Salate der Saison mit gegrillten Zwiebeln und Scampis		
	<i>Seasonal salad with grilled onions and scampi</i>		
18	Gemischter Bauernsalat		12,50
	Gemischter Salat mit Hirtenkäse ^g , Zwiebeln, Tomaten, Gurken und Oliven		
	<i>Seasonal salad with feta cheese, onions, tomatoes, cucumbers and olives</i>		
19	Salat mit gebackenem Hirtenkäse ^g		13,50
	Salat der Saison mit Tomaten und Gurken		
	<i>Seasonal salad with tomatoes and cucumbers</i>		
20	Thunfisch Salat		13,50
	Thunfisch auf Salat der Saison mit Tomaten und Gurken		
	<i>Tuna on seasonal salad with tomatoes and cucumbers</i>		



HARRYS

RESTAURANT - CAFE - BAR



Vom Grill & Empfehlungen des Hauses

Alle Gerichte serviert mit Salat und Dips^g / All dishes served with salad and dips

21	Rumpsteak Classic mit Kräuterbutter und Pommes / <i>with herb butter and french fries</i>	26,90
22	Rumpsteak Champignonrahmsoße^g mit Champignonrahmsoße und Pommes / <i>with mushrooms, cream sauce and french fries</i>	28,90
23	Rumpsteak Pfeffersoße mit Pfeffersoße und Pommes / <i>with pepper sauce and french fries</i>	28,90
24	Hähnchenbrustfilet Champignonsrahmsoße^g mit Champignonrahmsoße und Pommes <i>with mushrooms, cream sauce and french fries</i>	16,90
25	Schweinesteak Champignonsrahmsoße^g mit Champignonrahmsoße und Pommes <i>with mushrooms, cream sauce and french fries</i>	16,90
26	Lammspieße vom Grill Marinierte Lammspieße mit Reis / <i>Marinated lamb skewers with rice</i>	18,90
28	Bifteki (hausgemacht) Grillfrikadellen vom Lamm und Rind gemischt, mit Pommes <i>Grilled meatballs of lamb and beef, with french fries</i>	16,90
30	Harrys Lamm Spezial^g Lammfleisch, Auberginen, Joghurt, Knoblauch, gegrillte Paprika und Tomaten, mit Reis <i>Lamb, aubergines, yoghurt, garlic, grilled peppers and tomatoes, with rice</i>	21,90
31	Lammpfanne Lammfleisch, Zwiebeln, Champignons, Paprika, Tomaten, Knoblauch, mit Reis <i>Lamb, onions, mushrooms, peppers, tomatoes, garlic, with rice</i>	18,90
47	Riesengarnelen^d Riesengarnelen mit Knoblauch-Olivenöl und Reis <i>King prawns with garlic olive oil and rice</i>	19,90
48	Hähnchenspieße vom Grill Marinierte Hähnchenspieße vom Grill, dazu Pommes <i>Marinated chicken skewers with french fries</i>	15,90
49	Hähnchenpfanne Geschnetzeltes Hähnchenfleisch mit Zwiebeln, Paprika, Champignons, Tomate, dazu Reis <i>Shredded chicken with onions, peppers, mushrooms and tomato, with rice</i>	17,90
68	Gemüsepfanne (vegan) Verschiedene Gemüse in der Pfanne gebraten <i>various vegetables fried in a pan</i>	15,00

Schnitzel

*Hausgemacht, mit Pommes und Salat
Homemade, with fries and salad*



35	Schnitzel Wiener Art (auf Wunsch unpaniert) <i>Schnitzel Viennese style (unbreaded on request)</i>	13,50
36	Paprikaschnitzel^g	15,50
38	Champignonrahmschnitzel^g	15,50
39	Pfefferrahmschnitzel^g	15,50
40	Hähnchenschnitzel mit Champignonrahmsoße	15,50

Gerichte vom Schwein

*mit Pommes, Salat und Dips^g
with fries, salad and dips*

42	Schweinespieß vom Grill mit gebr. Paprika, Tomaten und Tzatziki with paprika, tomatoes and tzatziki	16,90
43	Scaloppina Champignonrahmsoße^g mit Champignonrahmsoße und Pommes frites scalopine with mushroom cream sauce and french fries	15,90
44	Pepe Verde^g mit Pommes frites with french fries	15,90

Beilagen

Supplements

78	Pommes frites	4,50
79	Reis	3,50
81	Fladenbrot	2,50
82	Beilagensalat^j	3,50
83	Mayonnaise^c / Tomatenketchup / Senf	0,70



Pasta

Spaghetti



52	Spaghetti Siciliana Paprika, Zwiebeln, Knoblauch und Tomatensauce <i>Peppers, onions, garlic and tomato sauce</i>	14,50
53	Spaghetti Arrabiata (scharf) Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Champignons, Tomatensauce, Knoblauch <i>Peppers, tomatoes, onions, mushrooms, tomato sauce, garlic</i>	14,50
54	Spaghetti Pollo Paliano^a Hähnchen, Champignons, Zwiebeln und Sahnesauce <i>chicken, mushrooms, onions and cream sauce</i>	16,50
55	Spaghetti Scampi e Spinaci Scampi, Spinat, frische Tomaten, Sahnesauce <i>Scampi, spinach, fresh tomatoes, cream sauce</i>	16,50
56	Spaghetti Pollo Hähnchenbrust, Champignons, Zwiebeln, Tomatensauce und Knoblauch <i>Chicken breast, mushrooms, onions, tomato sauce and garlic</i>	14,50
57	Spaghetti Salmone Lachs, Spinat, Tomaten, Sahnesauce <i>Salmon, spinach, tomatoes, cream sauce</i>	16,50

Für den kleinen Hunger

59	Bratwurst mit Pommes und Salat <i>with fries and salad</i>	10,50
60	Currywurst mit Pommes und Salat <i>with fries and salad</i>	10,50



Für Kinder

62	Spaghetti Napoli	8,90
63	Chicken Nuggets mit Pommes, Mayonnaise ^c und Tomatenketchup	8,90





Heisse Getränke

Cafe Crema ⁷	2,50	Milchkaffee ^{9,7}	3,50
Espresso ⁷	2,50	Doppelter Espresso ⁷	3,50
Espresso Macchiato ^{6,7}	3,00	Kakao ⁹	3,50
Tee (versch. Sorten)	2,50	Kakao ⁹ mit Sahne	4,00
Cappuccino ^{6,7}	3,50		
Latte Macchiato ^{6,7}	3,50		

Alkoholfreie Getränke

		0,2l	0,3l
Coca Cola ^{3,7} / Coca Cola Zero ^{3,4,7} / Coca Cola Light ^{3,4,7}		3,00	3,50
Fanta ³ / Sprite		3,00	3,50
Apfelschorle		3,00	3,50
Bitter Lemon ⁸ / Ginger Ale ⁸ / Tonic Water ⁸		3,50	4,00
Eistee		2,40	3,00
Mineralwasser	0,25l Fl. / 0,75l Fl.	3,00	6,50
Mineralwasser still	0,25l Fl. / 0,75l Fl.	3,00	6,50



Säfte

	0,2l	0,3l		0,2l	0,3l
Orangensaft	3,50	4,00	KiBa	3,50	4,00
Apfelsaft	3,50	4,00	Kirschsaft	3,50	4,00
Bananensaft	3,50	4,00			
Maracujasaft	3,50	4,00			

Bier

		0,2l	0,3l
Bitburger (vom Fass) ^A		2,50	3,00
Kölsch (vom Fass) ^A		2,50	3,00
Radler, Alster Schuss od. Drecksack ^{A,7,3}		2,50	3,00
Bitburger alkoholfrei ^A		0,33l	3,50
Malzbier ^A		0,33l	3,50
Fassbrause Zitrone ^A		0,33l	3,50
Bitburger Krug (vom Fass) ^A		0,5l	5,50
Weizen Benediktiner ^A		0,5l	5,50
Weizen Alkoholfrei Benediktiner ^A		0,5l	5,50

Aperitive

Aperol Spritz		0,2l	7,50
Lillet Wildberry		0,2l	7,50
Lillet Leufgens		0,2l	7,50
Limoncello Spritz		0,2l	7,50

Liköre

Ouzo / Jägermeister / Bessen Genever		2,70
Ramazzotti auf Eis		3,20
Baileys auf Eis ^G		3,20

Spirituosen

Sambuca / Grappa		2,70
------------------	--	------

Offene Weine



Weiss	0,2l	Rot	0,2l
Weinschorle <small>M,L</small>	4,50	Merlot <small>M,L</small>	5,50
Pinot Grigio <small>M,L</small>	5,50	Flaschenpreis 0,75l	18,90
Chardonnay <small>M,L</small>	5,50		
		Rosé	
		Hauswein <small>M,L</small>	5,50

Sekt

	0,1l	3,20
Mumm		17,50
Flaschenpreis 0,75l		

HARRYS

RESTAURANT - CAFE - BAR

Allergene: A. glutenhaltiges Getreide (Weizen), B. Krebstiere, C. Eier, D. Fische, E. Erdnüsse, F. Sojabohnen, G. Milch, H. Schalenfrüchte, I. Sellerie, J. Senf, K. Sesamsamen, L. Schwefeldioxid & Sulfite, M. Lupinen, N. Weichtiere, O. Walnuss

Zusatzstoffe: 1. mit Phosphat, 2. mit Konservierungsstoffen, 3. mit Farbstoff, 4. mit Süßungsmitteln, enthält eine Phenylalaninquelle, 5. mit Antioxidationsmitteln, 6. mit Geschmacksverstärkern, 7. koffeinhaltig, 8. chininhaltig

